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Szczecin, dnia 21.03.2023 r.


Zamawiający informuje, że w dniu 21.03.2023 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania oferenta dotyczące Zapytania Ofertowego nr 25/2023 na Wykonanie klimatyzacji w pomieszczeniach nr 10, 11, 13 i 14 w budynku Wydziału Informatyki przy ul. Żołnierskiej 49 w Szczecinie, o następującej treści:

Pytanie nr 1:
Bardzo proszę o informację czy w przetargu na wykonanie klimatyzacji w pomieszczeniach nr 10, 11, 13 i 14 w budynku Wydziału Informatyki przy ul. Żołnierskiej 49 w Szczecinie projektowany system klimatyzacji to multisplit czy mini VRF? Proszę również o doprecyzowanie czy mają to być jednostki wewnętrzne ścienne czy jak w przedmiarze część z nich kasetonowe. Z rysunku wynika, że wszystkie mają być ścienne. 
Odpowiedź nr 1:
Zakładany system klimatyzacyjny oprzeć o urządzenia typu VRF. Jednostki wewnętrzne należy przewidzieć jako ścienne.

Pytanie nr 2:
Proszę również o informację, na jakiej wysokości znajduje się dach i czy instalacją mamy iść po elewacji czy jakimiś szachtami wewnątrz budynku?
Odpowiedź nr 2:
Instalacje wewnątrz budynku zgodnie z rysunkami ma być prowadzona w korytkach po ścianie pod sufitem, natomiast na zewnątrz po daszku nad bocznym wejściem do budynku do jednostki na nim ustawionej. Na rysunku 1 piętra jest zaznaczony rzut daszku z góry. Jest to daszek nad bocznym wejściem do budynku, a nie dach co wynika załączonego rysunku.

[bookmark: _GoBack]Pytanie nr 3:
Jaka odległość jest od rozdzielni elektrycznej do agregatu klimatyzacyjnego znajdującego się na dachu?
Odpowiedź nr 3:
Agregat klimatyzacyjny będzie zamontowany na daszku nad bocznym wejściem do budynku. Odległość od rozdzielni elektrycznej, znajdującej się w korytarzu na parterze budynku, do agregatu klimatyzacyjnego, zamontowanego na daszku nad bocznym wejściem do budynki, wynosi około 30 m.


Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
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